（様式第１号）

	道路自営工事承認申請書

　　　年　　　月　　　日

立 科 町 長　　　　　　　　　　　様
申請者　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

（法人にあっては名称及び代表者氏名）

（TEL　　　　　　　　　　　　　）

道路法第24条に規定による道路自営工事の承認を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

1. 工事の場所　　　　　路線名

立 科 町　大 字　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

2. 工事の目的及び必要性

3. 工事又は工作物の概要

4. 工事の期間
5. 施工業者及び現場責任者

6. 添付書類 　 (1)　位置図（縮尺1／2500～1／50000）

　　　　　　(2)　平面図、縦断図、横断図及び三斜丈量図（縮尺1／100～1／1000）

(3)　構造図（縮尺1／10～1／100）

(4)　公　図（写）

(5)　設計書及び仕様書（小規模な工事は除く）

(6)　帰属承諾書

(7)　写　　　真

(8)　そ　の　他